
Nejtišší vysavač* třídy 5 s dokonalou kluzností na každém
povrchu

SILENCE FORCE 5 RO6495EA černý
Sáčkový vysavač Rowenta Silence Force 5 RO6495EA černý

RO6495EA

 

 

 Sáčkový vysavač Silence Force 5 přináší extrémní výkon a mimořádně tiché použití, díky kterému dosáhnete
nevídaného zážitku z úklidu. S novou patentovanou hubicí P3WER GLIDE zajišťuje optimální výsledky na každém
povrchu včetně koberců. Technologie Extreme Silence nabízí výjimečné nízkou hladinu hlučnosti pro tichý úklid s
nekompromisními výsledky a energetickým hodnocením 5. To vše v dokonale tichém provedení.

* Nejtišší mezi sáčkovými vysavači s hodnocením 5
* Nejtišší mezi našimi sáčkovými vysavači

 



VÝHODY PRODUKTU

Mimořádně tichý provoz a perfektní kluznost sací hubice na každém povrchu
Zažijte špičkovou úroveň vysoce účinného úklidu díky ultra tiché technologii, která přichází
spolu s novou hubicí P3WER GLIDE a přináší mimořádný komfort a optimální hloubkové čištění
s účinností 5 na každém povrchu.

Jediná patentovaná hubice P3WER GLIDE na všechny typy povrchů
Nová patentovaná 3-polohová hubice P3WER GLIDE je zkonstruována tak, aby se vypořádala i s
nejnáročnějším úklidem, přináší účinnost hloubkového čištění 5 a bezchybnou kluznost na
každém povrchu včetně koberců pro snadné vysávání bez námahy.

Motor EffiTech pro mimořádnou energetickou úspornost
Špičková technologie nového systému motoru EffiTech pro výkonnější vysávání s využitím
nižšího množství energie představuje cestu k maximální energetické úspornosti.

Vysoká energetická úspornost
Optimalizovaný průchod vzduchu a nová 3-polohová sací hubice získaly mimořádné hodnocení
v rámci našeho testování.

Absolutní tiché použití pro mimořádný komfort
Objevte nepřekonatelnou úroveň komfortu s technologií Extreme Silence, která při plném
výkonu vytváří hladinu hlučnosti pouhých 66 dB(A), což je jen o něco vyšší, než hlučnost
běžného hovoru.

Snadná a hygienická výměna sáčků
S novým patentovaným sáčkem Hygiene+ opatřeným samouzavírací klapkou se již nesetkáte s
oblaky prachu při jeho výměně, což přináší větší pohodlí a hygienu.

Permanentní vysoce účinné filtry
Díky vysoce účinné filtrační technologii permanentních filtrů není třeba u vysavače Silence
Force Compact 5 měnit HEPA filtry na výstupu vzduchu (platí pouze při používání originálních
sáčků Rowenta Hygiene+)



[product.packshot360][product.packshot360]

Další obrázky produktu

Ergonomický design a praktické nástavce
Kolečka otočná o 360 ° přispívají ke snazší manévrovatelnosti a volnosti pohybu, s nezbytnou
sadou nástavců, které jsou vždy na dosah.

Snadná manévrovatelnost
Díky čtyřem kolečkům otočným o 360 ° se hladce pohybuje v každém požadovaném směru a
poskytuje vyšší úroveň manévrovatelnosti a volnosti pohybu.

Ergonomické držadlo pro pohodlnější úklid
Nové držadlo s vylepšeným ergonomickým designem přidává výjimečné pohodlí k zážitku z
úklidu, nabízí velmi komfortní úchop a mimořádné intuitivní ovládání.

Moderní technologie pro maximální energetickou účinnost
Špičková technologie nového systému motoru EffiTech pro výkonnější vysávání s využitím
nižšího množství energie představuje cestu k maximální energetické úspornosti.

Opravitelný výrobek - 10 let

Určeno pro snadnou opravu
Rychlé a levné dodání náhradních dílů po dobu 10 let +
6 500 servisních středisek na celém světě

 * Nejtišší mezi našimi sáčkovými vysavači

FOTKY PRODUKTU



[product.energylabel][product.madein]Obal [product.energylabel][product.madein]Obal



2019-08-29 

VLASTNOSTI PRODUKTU

TECHNOLOGIE
Technologie sáčkový

ENERGETICKÝ ŠTÍTEK
Úroveň hluku 66.0 dB(A)

VÝKON
Příkon 550 W

FILTRAČNÍ SYSTÉM
Hygiene+ sáček 1

Filtrace Hygiene+ sáček + pěnový filtr + High Efficiency filtr

Úroveň (úrovně) filtrace 3
KOMFORTNÍ POUŽÍVÁNÍ

Zástrčka eur

Délka přívodní šňůry 8.4 m

Akční rádius 11.0 m

Objem zásobníku na prach 4.5 L

Rukojeť Rukojeť Ergo Comfort Silence s funkcí Easy Brush

Úložný systém 2

Systém řízení výkonu Elektronický

Manévrovatelnost 4 x 360° kola

Ukazatel plného sáčku ANO

Bezpečnostní systém přítomnosti sáčku ANO

Přepravní rukojeť ANO

Ochrana Nárazník 360°
VČETNĚ NÁSTAVCŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Trubka Teleskopická kovová trubka

Podlahové hubice P3WER GLIDE ( 3 pozice )

Parketová hubice Softcare ANO

Mini turbokartáč ANO

Maxi turbokartáč ANO

PRECISION FLEX štěrbinová hubice ANO

Štěrbinová hubice ANO

Hubice na čalounění ANO
ROZMĚRY, BARVY A HMOTNOST

Barva černá / oranžová

[tech.char.country.origin] France

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 2211400321

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3221614003219
EAN UC :

1 4 4 16
C20 : 360
C40 : 756
HQ4 : 882

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 528.0 x 298.0 x 265.0 (mm) 570 x 380 x 358 (MM) 570 x 380 x 358 (MM) 1 200 x 800 x 1 566 (MM)

Hmotnost 9.43 (kg) 10,91 (KG) 10,91 (KG) 195,56 (KG)


